
          2 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От 19.12.2023 № 9/59 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», п. 3 ст. 38 

устава поселения Рязановское, в связи с расселением многоквартирного дома 

по Программе реновации жилищного фонда города Москвы, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу 7 (семи) жилых помещений, расположенных в 

многоквартирном доме № 42 по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая и являющихся муниципальной собственностью 

поселения Рязановское, в собственность города Москвы (Приложение). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества (Приложение). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

Глава поселения             И.О. Улыбышев 
 
 



          2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 19.12.2023 № 9/59 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Краткая 

характеристика 

Адрес Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 13 

площадь – 42,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101016 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

43829,26 21192,53 22636,73 

2 Квартира № 14 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101017 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

46730,48 22595,34 24135,14 

3 Квартира № 16 

площадь – 42,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101019 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

44347,33 21443,03 22904,30 

4 Квартира № 20 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101024 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

44865,41 21693,53 23171,88 

5 Квартира № 23 

площадь – 54,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101027 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

56470,32 27304,79 29165,53 

 
 



 

 
          3 
           

6 Квартира № 27 

площадь – 42,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101031 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

43518,41 21042,22 22476,19 

7 Квартира № 33 

площадь – 42,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101038 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, д. 42 

44036,49 21292,73 22743,76 

  ИТОГО 323797,70 156564,17 167233,53 

Глава администрации                       Н.Б. Бобылев 


